
 Oddział Regionalny PTTK Śląska Opolskiego w Opolu
 Klub Przewodników i Pilotów Wycieczek ZIEMI OPOLSKIEJ
 oraz Oddział Miejski TRYTON Nysa
 Zapraszamy na imprezę statutową 3dniową pt: 

GŁÓWNY SZLAK SUDECKI cz.1. 
Góry Izerskie – Karkonosze (PL)
przejście odcinakmi z przewodnikami

12.08.- 14.08.2017r./Sobota/Niedziela/Poniedziałek/
Zdobywamy odznaki turystyczne: Główne Szlaki Górskie Polski

Program wycieczki: 
Wyjazd z Nysy autokarem ul. Kolejowej godz. 3.00 przez Kłodzko do Dusznik Zdroju – przejazd
przez przejście graniczne w Kudowa Słone / Nachod przejazd przez Czechy do miejscowości 
Świeradów Zdrój po polskiej stronie, to początek naszego rajdu skąd  zaczniemy wędrówkę na 
górskim szlaku turystycznym. Osoby z poza regionu mogą dojechać do Świeradowa wcześniej. 
Wychodzimy na GSS z plecakami. Zabieramy w góry dobre humory i nic nie zostaje w autokarze.
Trasa z przewodnikami sudeckimi: 
I Dzień : Góry Izerskie - Świeradów Zdrój PKS  początek /Koniec GSS – przejście przez 
część uzdrowikową – Stóg Izerski schronisko PTTK – (1103m.n.p.m.) - Wysoka Kopa – kopalnia 
"Stanisław" – Wysoki Kamień – Szklarska Poręba – Wodospad Kamieńczyk – Schronisko PTTK "Na 
Hali Szrenickiej". ok.23,5 km.
II Dzień Karkonosze : Schronisko PTTK "Na Hali Szrenickiej" – Łabski Szczyt – Kotły Śnieżne
– Przełęcz Karkonoska – Schronisko PTTK "Odrodzenie" – Słonecznik – Równia pod Śnieżką – 
Schronisko "Dom Śląski". 24,5km
III Dzień Karkonosze i Podkarkonosze : Schronisko "Dom Śląski" – Kocioł Łomniczki – 
Schronisko "Nad Łomniczką" – Karpacz – Przełączka – Rozdroże pod Grabowcem – Radzicz – 
Mysłakowice. 26,5km Powrót przez przejście w Lubawce przejazd przez Czechy do Kudowy Słone 
- do Dusznik Zdroju następnie przez Kłodzko do Nysy na ok. godz. 21.00

Świadczenia: Przejazd tam i z powrotem autokarem, Ubezpieczenie NNW, Opieka
Pilota wycieczek, Przewodników Sudeckich, Przodowników GOT PTTK. Nocelg
warunki turystyczne w schroniskach + 2 x wyżywienie śnadanie i obiadokalacja.
Koszty wycieczki: Członkowie dorośli PTTK: 285 zł, młodzież PTTK : 280zł. 
Bilety wstępu do Karkonoskiego Parku Narodowego norm.7,00zł, ulg. 3,50zł we własnym 
zakresie.
Komandorzy rajdu: Wojciech Kwiecień, Marcin Nowak, Marek Więckiewicz, Jarosław Srębacz 
Dodatkowe informacje można uzyskać u Kol. Marcina Nowaka pod nr tel. 691-342-595 
lub kol. Wojtka Kwiecień tel. 728-515-953
Zapisy i wpłaty na wycieczkę  : WSTH ul.Poznańska 1 Nysa we wtorki od godz. 16-18 lub zapisy 
mailowo grupa Nysa i Duszniki Zdrój u Marcina Nowaka e-mail: matinow@interia.pl lub 
pozostałe grupy u Wojciech Kwiecień e-mail: wojtek.kwiecien@wp.pl dopisekiem "GSS cz.1. 
12-14.08.2017r." Na zamówieniu - potwierdzeniu mailowym podajemy nasze: imie, nazwisko, 
adres zameldowania, e-mail, tel. kontaktowy, pesel do ubezpieczenia. Będą książeczki odznak
do potwierdzeń terenowych tak jak w zeszłym roku na Głównym Szlaku Świętokrzyskim. Będzie 
ściąga do rozpisania GOT PTT,GOT PTTK,GSS PTT,GSS PTTK oraz GSS – GSGP.
SERDECZNIE ZAPRASZAMY! Wycieczka odbędzie się niezależnie od pogody, przypominamy o 
stosownym obuwiu i turystycznym ubiorze. Niepełnoletnich zapraszamy tylko pod opieką 
dorosłych. Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty lub paszport i aktualną legitymację PTTK 
oraz korony Czeskie. IMPREZA STATUTOWA TYLKO DLA CZŁONKÓW PTTK. Liczba miejsc ograniczona. 
Wyjazd limitowany. Zapraszamy także nasze Miłośniczki i naszych Sympatyków imprez górskich.
Do zobaczenia na szlakach turystycznych. Przewodnicy : Marcin Nowak, Marek Więckiewicz, 
Jarek Srębacz oraz autor regionalnej odznaki górskiej Główne Szlaki Górskie Polski – 
WojteKwiecień J 
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